
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr.  

243 

1 

42 

41 

22 

20 

56 

44 

49 

7 

32 

55 

40 

3 

242 

240 

241 

2 

5 

23 

4 

43 

Name  

B. Weiss / P. Schneider 

F. Mulders / A. Van De Wiel 

S. Buob / M. Buob 

F. Hofmann / M. Strauss 

M. Faustmann / J. Zimmermann 

P. Schneider / B. Schwidder 

J.-M. Ains  / M. Poirier 

S. Suter / C. Dörig 

M. Krieg / B. Kälin 

A. Bens / J. Van Leuken 

N. Deschepper / D. Gielkens 

S. Dubosq / C. Thamri 

P. Bürgi / D. Intlekhofer 

J. Visscher / E. Visscher 

A. Wanger / A. Lenherr 

S. Nachbaur / S. Nachbaur 

F. Umgeher / A. Rottensteiner 

M. Van Wanrooij / B. Van Wanrooij 

D. Ebben / H. Van De Wiel 

C. Hentrich / A. Heucken 

B. Van Den Heuij / S. Van Den Heuij 

R. Gloor / M. Bühler 

Klasse  
SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

Runden  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

6 

4 

4 

Diff.  

24.517 

36.861 

41.946 

51.270 

1:30.595 

1:36.447 

1:44.694 

1:46.754 

1:58.638 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

4 Runden 

5 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

Gesamtzeit  

21:08.773 

21:33.290 

21:45.634 

21:50.719 

22:00.043 

22:39.368 

22:45.220 

22:53.467 

22:55.527 

23:07.411 

21:26.908 

21:35.944 

21:37.084 

21:37.197 

21:41.575 

22:03.022 

22:42.982 

23:23.474 

21:18.023 

12:56.235 

10:22.663 

10:38.886 

Beste Zeit.  

1:42.656 

1:44.091 

1:46.777 

1:46.408 

1:47.306 

1:49.549 

1:48.701 

1:52.860 

1:52.827 

1:52.215 

1:53.839 

1:54.708 

1:54.573 

1:55.817 

1:54.056 

1:57.004 

1:59.489 

2:00.180 

2:06.157 

1:49.280 

1:55.607 

1:56.365 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SAM Motocross 

MOTOCROSS FELDKIRCH 
EM-Seitenwagen 

2. LAUF EM-Seitenwagen 

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 15:41:02 

FELDKIRCH 1.700 km 

26.06.2022 15:30 

Schweizerischer Auto- und Motorradfahrer- 
Verband


